Caixa Económica Federal - GIGOV/BH
Rua Maranhão, 330 - 4o Andar

CEP 30.150-330
Belo Horizonte/MG

Ofício no 1 353 / 201 9 / GIGOV/BH

Belo Horizonte, 13 de dezembro de 2019

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Belo Horizonte
Av. dos Andradas, 3100 - Santa Efigênia, Belo Horizonte - MG
CEP 30260-070 - Belo Horizonte -- MG

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
ALEXANDRE KALIL
Prefeito Municipal
AV.AFONSO PENA-1212-CENTRO
CEP: 30130-003 - Belo Horizonte - MG

r')nJ

#
l t

b'

E'.-.
T'

=='

'L

;:',-

#

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente.

1 . Notificámos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 06/1 2/201 9.
no valor de R$ 2.598.453,07 (dois milhões, quinhentos e noventa e oito mil, quatrocentos e
cinquenta e três reais e sete centavos), em créditos de R$ 84.325,95, R$ 291.900,70. R$
1 .442.653,74 e R$ 779.572.68, na conta vinculada ao Termo de Compromisso n' 0350954-36/201 1 ,
firmado com Município de Belo Horizonte. assinado em 21/10/2011, no âmbito do Programa PPI
FAVELAS, sob a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto
Saneamento Integrado da Bacia do Carrego Bonsucesso - rede de distribuição de água - rede de

esgotamento sanitário

Respeitosamente

+'

JANIO VIRGlEIQ .IA AN' ES
Superinti dbntê Regiona

Superintendênl RegionaIBH LESTE

Í'i'i

R

''...J

r...iH qS'.7

Pies:dênciaChefe de Gab

28.056 v006 micro